

Приложение № 4

(Приложимо за обособени позиции № 1-11)

**ДО
ОБЩИНА КРУМОВГРАД
ГР. КРУМОВГРАД, ПЛ. „БЪЛГАРИЯ” № 5**

Наименование на участника:	„ТРИ ГРУП ИНВЕСТ”ЕООД
Седалище по регистрация:	гр. Велико Търново, ул. Александър Стамболийски №5
BIC; IBAN:	BIC IORT8048 ; IBAN: BG94IORT80481087264300
Булстат номер/ЕИК:	204278312
Точен адрес за кореспонденция:	(държава, град, пощенски код, улица, №) гр.Крумовград, ул.Иглика №6
Телефонен номер:	+359879009555
Факс номер:	
Лице за контакти:	арх.Тунджай Тахир
e mail:	tundjaitahir@gmail.com

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката:	„СМР на обекти от общинска пътна мрежа и улици на територията на община Крумовград“ по обособена позиция № 2
----------------------------	---

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. Предлагам да изпълня предмета на обществената поръчка за сумата от 50 029.76 лв. (петдесет хиляди и двадесет и девет лева и седемдесет и шест стотинки) без ДДС; 60 035.71 лв. (шестдесет хиляди и тридесет и пет лева и седемдесет и една стотинки) с ДДС, която е формирана на базата на всички присъщи разходи за изпълнение на предвидените СМР за обекта с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства.

1.1. Показателите за ценообразуване при определяне на единичните цени в количествено-стойностната сметка, при които е формирана стойността за изпълнение на СМР са:

- часова ставка – 3,20 лв./ч.ч;
- допълнителни разходи за труд- 70 %;
- допълнителни разходи за механизация - 10 %;
- доставно-складови разходи - 10 %;
- печалба - 10 %;

2. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

2.1. посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката;

3. Единичните цени в количествено-стойностната сметка включват всички разходи за съответния вид СМР и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка, освен в случаите на чл. 116 от Закона за обществени поръчки.

4. Запознати сме с условието на процедурата, че когато предложение в офертата на участник, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, Възложителят изисква подробна писмена обосновка за начина на неговото образуване, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.

Настоящото предложение е валидно 6 (шест) месеца от крайния срок за подаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Като неразделна част от настоящото ценово предложение, прилагаме следните документи:

а./ Остойностена количествена сметка по единични цени.

б./ Анализи за определяне на единични цени

Подпис и печат:

Дата

24 / 04 / 18

Име и фамилия

Гюргий Тихир

Длъжност

УПРАВЛЕН



Забележка:

* Всички цени трябва да бъдат посочени в български лева, закръглени до втория знак след десетичната запетая.

* Цените се изписват с думи и цифри. При разлика комисията ще оценява цената, посочена с думи.

	АНАЛИЗИ НА ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ СМР - ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №2						
ном	име	мяр.	р.н.	цена	ст-ст.		
	Анализ *116402670						
	Изкоп с шир. до 0.60м и дълбочина до 2 м ръчно в земни почви						
	за 1 м3						
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст		
1.	ИЗКОПЧИЯ II ст.	ч.ч.	2.023 ✓	3.2	6.47	лв. ✓	
2.	ИЗКОПЧИЯ I ст.	ч.ч.	2.389 ✓	3.2	7.64	лв. ✓	
					14.11	лв. ✓	
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ли		10.00 %	0.00			
	м-ция		10.00 %	0.00			
	труд		70.00 %	9.88			
	доп.р-ди (вс.)				9.88	лв. ✓	
	ВСИЧКО:				23.99	лв. ✓	
	Анализ *116402671						
	Котва за подпорни стени						
	за 1 м2						
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст		
1.	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.001	300.00	0.30 ✓	лв.	
2.	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.001	330.00	0.3 ✓	лв.	
3.	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.030	2.00	0.06 ✓	лв.	
4.	ПИРОНИ	кг	0.1	1.50	0.15 ✓	лв.	
5.	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.100	3.20	0.32 ✓	лв.	
					1.13 ✓	лв.	
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ						
	САМОСВАЛ	мсм	0.004 ✓	70.00	0.28	лв.	
					0.28	лв. ✓	
	ТРУД						
1.	ДЪРВОДЕЛЕЦ II ст.	ч.ч.	1.140 ✓	3.2	3.65 ✓	лв.	
2.	ДЪРВОДЕЛЕЦ III ст.	ч.ч.	1.654 ✓	3.2	5.29 ✓	лв.	
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.240 ✓	3.2	3.97 ✓	лв.	
					12.91	лв. ✓	
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ли		10.00 %	0.11			
	м-ция		10.00 %	0.03			
	труд		70.00 %	9.04			
	доп.р-ди (вс.)				9.18	лв. ✓	
	ВСИЧКО:				23.50	лв. ✓	



	Анализ *116402672						
	Изработка и монтаж на армировка						
	за 1 кг						
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст		
1.	СТОМАНА ФАСОНИРАНА N 6						
	12 ММ ТИП А III	кг	1.015	0.33	0.33	✓	лв.
2.	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.003	2.00	0.01	✓	лв.
					0.34	✓	лв.
	ТРУД						
1.	АРМАТУРИСТ III ст.	ч.ч.	0.010	✓	3.2	0.03	лв. ✓
2.	АРМАТУРИСТ II ст.	ч.ч.	0.045	✓	3.2	0.14	лв. ✓
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.044	✓	3.2	0.14	лв. ✓
					0.31	✓	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ли		10.00 %	0.03	✓		
	м-ция		10.00 %	0.00			
	труд		70.00 %	0.22	✓		
	доп.р-ди (вс.)				0.25	✓	лв.
	ВСИЧКО:				0.90	✓	лв.
	Анализ *116402675						
	Доставка и полагане на армиран бетон клас В 30 за основи и стени						
	за 1 м3						
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст		
1.	БЕТОН В 30	м3	1.010	19.66	19.86	✓	лв.
2.	ВОДА	м3	0.100	2.00	0.20	✓	лв.
					20.06	✓	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	БЕТОНОВОЗ	мсм	0.030	✓	190.00	5.70	лв. ✓
					5.70	✓	лв.
	ТРУД						
1.	БЕТОНДЖИЯ II ст.	ч.ч.	1.230	✓	3.20	3.94	лв. ✓
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.250	✓	3.20	7.20	лв. ✓
3.	БЕТОНДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.710	✓	3.20	2.27	лв. ✓
					13.41	✓	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ли		10.00 %	2.00	✓		
	м-ция		10.00 %	0.57	✓		
	труд		70.00 %	9.39	✓		
	доп.р-ди (вс.)				11.96	✓	лв.
	ВСИЧКО:				51.13	✓	лв.



	Анализ *116402664						
	Желязна скара под бет. настилка с размери 4/2						
	за 1 бр.						
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст		
1.	СТОМАНА ФАСОНИРАНА N 6 12 ММ ТИП А III	кг	8.28	0.90	7.45	лв. ✓	
					7.45	лв. ✓	
	ТРУД						
1.	АРМАТУРИСТ III ст.	ч.ч.	0.700 ✓	3.20	2.24	лв. ✓	
					2.24	лв. ✓	
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ли		10.00 %	0.74 ✓			
	м-ция		10.00 %	0.00			
	труд		70.00 %	1.57 ✓			
	доп.р-ди (вс.)				2.31	лв. ✓	
	ВСИЧКО:				12.00	лв. ✓	
	Анализ *116402668						
	Направа и развяляне на кофраж						
	за 1 м2						
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст		
1.	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.016	2.50	0.04	лв. ✓	
2.	ПИРОНИ	кг	0.076	1.50	0.11	лв. ✓	
3.	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.100	4.50	0.45	лв. ✓	
4.	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.003	330.00	0.99	лв. ✓	
5.	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.001	300.00	0.30	лв. ✓	
					1.89	лв. ✓	
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ САМОСВАЛ	мсм	0.004 ✓	70.00	0.28 ✓	лв. ✓	
					0.28 ✓	лв. ✓	
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.338 ✓	3.20	4.28	лв. ✓	
2.	ДЪРВОДЕЛЕЦ II ст.	ч.ч.	1.385 ✓	3.20	4.43	лв. ✓	
					8.71	лв. ✓	
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ли		10.00 %	0.19 ✓			
	м-ция		10.00 %	0.03 ✓			
	труд		70.00 %	6.10 ✓			
	доп.р-ди (вс.)				6.32	лв. ✓	
	ВСИЧКО:				17.20	лв. ✓	



	Анализ *116402666					
	Доставка и полагане на бетон за основи, настилки, подложки и др. на място					
	за 1 м3					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БЕТОН В 30	м3	1.010	62.83	63.46	лв. ✓
2.	ВОДА	м3	0.100	2.00	0.20	лв. ✓
					63.66	лв. ✓
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	БЕТОНОВОЗ	мсм	0.030 ✓	190.00	5.70 ✓	лв. ✓
					5.70 ✓	лв. ✓
	ТРУД					
1.	БЕТОНДЖИЯ II ст.	ч.ч.	1.230 ✓	3.20	3.94	лв. ✓
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.250 ✓	3.20	7.20	лв. ✓
3.	БЕТОНДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.710 ✓	3.20	2.27	лв. ✓
					13.41	лв. ✓
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		10.00 %	6.37	✓	
	м-ция		10.00 %	0.57	✓	
	труд		70.00 %	9.39	✓	
	доп.р-ди (вс.)				16.33	лв. ✓
	ВСИЧКО:				99.10	лв. ✓
	Анализ за обект: Бетонена настилка на път за м. Бодрово с. Орех					
ном	име	мяр.	р.н.	цена	ст-ст.	
	Анализ *116402662					
	Ръчно подравняване в земни почви					
	за 1 м2					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	0.229 ✓	3.20	0.73	лв. ✓
					0.73	лв. ✓
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		10.00 %	0.00		
	м-ция		10.00 %	0.00		
	труд		70.00 %	0.51 ✓		
	доп.р-ди (вс.)				0.51	лв. ✓
	ВСИЧКО:				1.24	лв. ✓
	Анализ *116402663					
	Доставка и полагане на баластра за основа деб. 10 см					
	за 1 м3					



[illegible]

1.	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.016	2.50	0.04	лв. ✓	
2.	ПИРОНИ	кг	0.076	1.50	0.11	лв. ✓	
3.	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.100	2.70	0.27	лв. ✓	
4.	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.003	330.00	0.99	лв. ✓	
5.	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.001	300.00	0.30	лв. ✓	
					1.71	лв. ✓	
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ САМОСВАЛ	мсм	0.004 ✓	70.00	0.28	лв. ✓	
					0.28	лв. ✓	
	ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.338 ✓	3.20	4.28	лв. ✓	
2.	ДЪРВОДЕЛЕЦ II ст.	ч.ч.	1.385 ✓	3.20	4.43	лв. ✓	
					8.71	лв. ✓	
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ли		10.00 %	0.17	✓		
	м-ция		10.00 %	0.03	✓		
	труд		70.00 %	6.10	✓		
	доп.р-ди (вс.)				6.30	лв. ✓	
	ВСИЧКО:				17.00	лв. ✓	
	Анализ *116402666						
	Доставка и полагане на бетон за основи, настилки, подложки и др. на място за 1 м3						
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст		
1.	БЕТОН В 30	м3	1.010	62.89	63.51	лв. ✓	
2.	ВОДА	м3	0.100	2.00	0.20	лв. ✓	
					63.71	лв. ✓	
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	БЕТОНОВОЗ	мсм	0.030 ✓	190.00	5.70	лв. ✓	
					5.70	лв. ✓	
	ТРУД						
1.	БЕТОНДЖИЯ II ст.	ч.ч.	1.230 ✓	3.20	3.94	лв. ✓	
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.250 ✓	3.20	7.20	лв. ✓	
3.	БЕТОНДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.710 ✓	3.20	2.27	лв. ✓	
					13.41	лв. ✓	
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	м-ли		10.00 %	6.37	✓		
	м-ция		10.00 %	0.57	✓		
	труд		70.00 %	9.39	✓		
	доп.р-ди (вс.)				16.33	лв. ✓	
	ВСИЧКО:				99.15	лв. ✓	



Община Крумовград
Обект: Бетонова настилка на път за м. Младост с. Горна Кула

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед.мяр ка	Количест во	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Ръчно подравняване в земни почви	м2	300,00	1,24	372,00 ✓
2	анализ	Доставка и полагане на баластра за основа деб.10 см	м3	30,00	11,50	345,00 ✓
3	анализ	Желязна скара под бет.настилка с разм.4/2	бр	38,00	12,00	456,00 ✓
4	анализ	Направа и разваляне на кофраж	м2	22,00	17,20	378,40 ✓
5	анализ	Доставка и полагане на бетон за основи,настилки, подложки и др. на място	м3	30,000	99,10	2973,00 ✓
				ОБЩО:		4524,40
				10% печалба		452,44
						4976,84
				20% ДДС		995,37
				Всичко:		5972,21



Община Крумовград
Обект: Бетонова настилка на път за м. Джуровци с. Горна Кула

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед.мяр ка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Ръчно подравняване в земни почви	м2	300,00	1,24	372,00
2	анализ	Доставка и полагане на баластра за основа деб.10 см	м3	30,00	11,50	345,00
3	анализ	Желязна скара под бет.настилка с разм.4/2	бр	38,00	12,00	456,00
4	анализ	Направа и разваляне на кофраж	м2	22,00	17,20	378,40
5	анализ	Доставка и полагане на бетон за основи,настилки, подложки и др. на място	м3	30,000	99,10	2973,00
				ОБЩО:		4524,40
				10% печалба		452,44
						4976,84
				20% ДДС		995,37
				Всичко:		5972,21



Община Крумовград
Обект: Бетонена настилка на път за м. Лалинци с. Горна Кула

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед.мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Ръчно подравняване в земни почви	м2	300,00	1,24	372,00
2	анализ	Доставка и полагане на баластра за основа деб.10 см	м3	30,00	11,50	345,00
3	анализ	Желязна скара под бет.настилка с разм.4/2	бр	38,00	12,00	456,00
4	анализ	Направа и разваляне на кофраж	м2	22,00	17,20	378,40
5	анализ	Доставка и полагане на бетон за основи,настилки, подложки и др. на място	м3	30,000	99,10	2973,00
				ОБЩО:		4524,40
				10% печалба		452,44
						4976,84
				20% ДДС		995,37
				Всичко:		5972,21



Община Крумовград
Обект: Бетонова настилка на път за м. Метла с. Долна Кула

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед.мяр ка	Количест во	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Ръчно подравняване в земни почви	м2	300,00	1,24	✓ 372,00
2	анализ	Доставка и полагане на баластра за основа деб.10 см	м3	30,00	11,50	✓ 345,00
3	анализ	Желязна скара под бет.настилка с разм.4/2	бр	38,00	12,00	✓ 456,00
4	анализ	Направа и разваляне на кофраж	м2	22,00	17,20	✓ 378,40
5	анализ	Доставка и полагане на бетон за основи,настилки, подложки и др. на място	м3	30,00	99,10	✓ 2973,00
				ОБЩО:		✓ 4524,40
				10% печалба		452,44
						4976,84
				20% ДДС		995,37
				Всичко:		✓ 5972,21



Община Крумовград
Обект: Бетонова настилка на път за м. Песъчарка с. Долна Кула

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед.мяр ка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Ръчно подравняване в земни почви	м2	300,00	1,24	✓ 372,00
2	анализ	Доставка и полагане на баластра за основа деб.10 см	м3	30,00	11,50	✓ 345,00
3	анализ	Желязна скара под бет.настилка с разм.4/2	бр	38,00	12,00	✓ 456,00
4	анализ	Направа и разваляне на кофраж	м2	22,00	17,20	✓ 378,40
5	анализ	Доставка и полагане на бетон за основи,настилки, подложки и др. на място	м3	30,000	99,10	✓ 2973,00
				ОБЩО:		4524,40
				10% печалба		452,44
						4976,84
				20% ДДС		995,37
				Всичко:		5972,21



Община Крумовград
Обект: Бетонова настилка на път за м. Тайник с. Овчари

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед.мяр ка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Ръчно подравняване в земни почви	м2	300,00	1,24	372,00 ✓
2	анализ	Доставка и полагане на баластра за основа деб.10 см	м3	30,00	11,50	345,00 ✓
3	анализ	Желязна скара под бет.настилка с разм.4/2	бр	38,00	12,00	456,00 ✓
4	анализ	Направа и разваляне на кофраж	м2	22,00	17,20	378,40 ✓
5	анализ	Доставка и полагане на бетон за основи,настилки, подложки и др. на място	м3	30,000	99,10	2973,00 ✓
				ОБЩО:		4524,40 ✓
				10 % печалба		452,44 ✓
						4976,84 ✓
				20% ДДС		995,37 ✓
				Всичко:		5972,21 ✓



Община Крумовград
Обект: Бетонова настилка на път за м. Байково с. Джанка

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед.мяр ка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Ръчно подравняване в земни почви	м2	150,00	1,24	186,00
2	анализ	Доставка и полагане на баластра за основа деб.10 см	м3	15,00	11,50	172,50
3	анализ	Желязна скара под бет.настилка с разм.4/2	бр	19,00	12,00	228,00
4	анализ	Направа и разваляне на кофраж	м2	11,00	17,20	189,20
5	анализ	Доставка и полагане на бетон за основи,настилки, подложки и др. на място	м3	15,000	99,10	1486,50
				ОБЩО:		2262,20
				10% печалба		226,22
						2488,42
				20% ДДС		497,68
				Всичко:		2986,10



Община Крумовград
Обект: Бетонова настилка на път за м. Рогоз с. Барацци

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед.мяр ка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Ръчно подравняване в земни почви	м2	150,00	1,24	186,00
2	анализ	Доставка и полагане на баластра за основа деб.10 см	м3	15,00	11,50	172,50
3	анализ	Желязна скара под бет.настилка с разм.4/2	бр	19,00	12,00	228,00
4	анализ	Направа и разваляне на кофраж	м2	11,00	17,20	189,20
5	анализ	Доставка и полагане на бетон за основи,настилки, подложки и др. на място	м3	15,000	99,10	1486,50
				ОБЩО:		2262,20
				10 % печалба		226,22
						2488,42
				20% ДДС		497,68
				Всичко:		2986,10



Община Крумовград
Обект: Бетонова настилка на път за м. Репей с. Златолист

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед.мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Ръчно подравняване в земни почви	м2	150,00	1,24	✓ 186,00
2	анализ	Доставка и полагане на баластра за основа деб.10 см	м3	15,00	11,50	✓ 172,50
3	анализ	Желязна скара под бет.настилка с разм.4/2	бр	19,00	12,00	✓ 228,00
4	анализ	Направа и разваляне на кофрак	м2	11,00	17,20	✓ 189,20
5	анализ	Доставка и полагане на бетон за основи,настилки, подложки и др. на място	м3	15,000	99,10	✓ 1486,50
				ОБЩО:		2262,20
				10% печалба		226,22
						2488,42
				20% ДДС		497,68
				Всичко:		2986,10



"СМР на обекти от общинска пътна мрежа и улици на територията на община Крумовград по обособени позиции 1,2,3,4,5,6, 7,8,9,10, 11 и 12"

Обособена позиция №2 "Бетонови настилки на участъци от ОПМ и улици в микрорайон Приградски"

Община Крумовград
Обект: Подпорна стена на улица в с. Орех

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед.мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Изкоп с шир.до 0,60 м и дълбочина до 2 м ръчно в земни почви	м3	12,00	23,99	287,88
2	анализ	Котраж за подпорни стени	м2	24,00	23,50	564,00
3	анализ	Изработка и монтаж на армировка	кг	96,00	0,90	86,40
4	анализ	Доставка и полагане на армиран бетон клас В 30 за основи и стени	м3	4,00	51,13	204,52
			ОБЩО:			1142,80
			10% печалба			114,28
						1257,08
			20 % ДДС			251,42
			Всичко:			1508,50



Община Крумовград
Обект: Бетонена настилка на път за м. Зейка с. Орех

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед.мяр ка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Ръчно подравняване в земни почви	м2	150,00	1,24	186,00
2	анализ	Доставка и полагане на баластра за основа деб.10 см	м3	15,00	11,50	172,50
3	анализ	Желязна скара под бет.настилка с разм.4/2	бр	19,00	12,00	228,00
4	анализ	Направа и разваляне на кофраж	м2	11,00	17,20	189,20
5	анализ	Доставка и полагане на бетон за основи,настилки, подложки и др. на място	м3	15,000	99,10	1486,50
				ОБЩО:		2262,20
				10% печалба		226,22
						2488,42
				20% ДДС		497,68
				Всичко:		2986,10



Община Крумовград

Обект: Бетонена настилка на път за м. Бодрово с. Орех

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед.мяр ка	Количест во	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Ръчно подравняване в земни почви	м2	240,00	1,24	297,60
2	анализ	Доставка и полагане на баластра за основа деб.10 см	м3	24,00	11,50	276,00
3	анализ	Желязна скара под бет.настилка с разм.4/2	бр	30,00	12,00	360,00
4	анализ	Направа и разваляне на кофраж	м2	18,00	17,00	306,00
5	анализ	Доставка и полагане на бетон за основи,настилки, подложки и др. на място	м3	24,000	99,15	2379,60
				ОБЩО:		3619,20
				10% печалба		361,92
						3981,12
				20% ДДС		796,23
				Всичко:		4777,35



Община Крумовград
Обект: Бетонова настилка на път за м. Врана с. Луличка

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед.мяр ка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Ръчно подравняване в земни почви	м2	150,00	1,24	186,00
2	анализ	Доставка и полагане на баластра за основа деб.10 см	м3	15,00	11,50	172,50
3	анализ	Желязна скара под бет.настилка с разм.4/2	бр	19,00	12,00	228,00
4	анализ	Направа и разваляне на кофрак	м2	11,00	17,20	189,20
5	анализ	Доставка и полагане на бетон за основи,настилки, подложки и др. на място	м3	15,000	99,10	1486,50
				ОБЩО:		2262,20
				10% печалба		226,22
						2488,42
				20% ДДС		497,68
				Всичко:		2986,10



Община Крумовград
Обект: Бетонова настилка на път за м. Косовци с. Джанка

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед.мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	анализ	Ръчно подравняване в земни почви	м2	150,00	1,24	186,00
2	анализ	Доставка и полагане на баластра за основа деб.10 см	м3	15,00	11,50	172,50
3	анализ	Желязна скара под бет.настилка с разм.4/2	бр	19,00	12,00	228,00
4	анализ	Направа и разваляне на кофрак	м2	11,00	17,20	189,20
5	анализ	Доставка и полагане на бетон за основи,настилки, подложки и др. на място	м3	15,000	99,10	1486,50
				ОБЩО:		2262,20
				10% печалба		226,22
						2488,42
				20% ДДС		497,68
				Всичко:		2986,10

